Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2015

PROTOCOLO 2015/11/283415

CONTRATANTE:   MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

    CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:   VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.
    CNPJ nº 01.631.022/0001-12

OBJETO:  Aquisição de peças e serviços de mão de obra para revisão e
reparo de Trator Esteira marca Komatsu, modelo D51EX-22

Serie B13585.

VALOR: R$ 5.932,47 (Cinco mil novecentos e trinta e dois reais e

quarenta e sete centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da assinatura do
contrato.

JUSTIFICATIVA: Art. 25, I, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 25 de Novembro de 2015.

Antonio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal